[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ г. ПАЛЛАСОВКА

_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2021г.

                                                                             №​​​​​​ 321
    «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения г. Палласовка  № 120 от 07.08.2006г. «Об утверждении порядка согласования переустройства и (или) перепланировки, реконструкции жилых помещений в жилых домах на территории городского поселения г. Палласовка, порядка принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые на территории городского поселения г. Палласовка и порядка реконструкции нежилых помещений в жилых и нежилых зданиях, строениях, сооружениях на территории городского поселения г. Палласовка»
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления администрации городского поселения г. Палласовка №120 от 08 августа 2006 года «Об утверждении порядка согласования переустройства и (или) перепланировки, реконструкции жилых помещений в жилых домах на территории городского поселения г. Палласовка, порядка принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые на территории городского поселения г. Палласовка и порядка реконструкции нежилых помещений в жилых и нежилых зданиях, строениях, сооружениях на территории городского поселения г. Палласовка» и упорядочивания процедур, связанных с согласованием переустройства, перепланировки жилых помещений, принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории городского поселения г. Палласовка, реализации правовых норм Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения г.Палласовка,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 4 к постановлению администрации городского поселения г. Палласовка   № 120 от 07.08.2006г. «Об утверждении порядка согласования переустройства и (или) перепланировки, реконструкции жилых помещений в жилых домах на территории городского поселения г. Палласовка, порядка принятия решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые на территории городского поселения г. Палласовка и порядка реконструкции нежилых помещений в жилых и нежилых зданиях, строениях, сооружениях на территории городского поселения г. Палласовка» изложить в следующей редакции:
«Состав приемочной комиссии:

Стрюков О.В. – заместитель главы городского поселения г.Палласовка;

Сапунков В.Н. – начальник отдела строительства и ЖКХ;

Денисенко М.В. – ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ;

Верещагина М.А. – ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения г. Палласовка

                   В.В. Гронин